[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06.10.2021 г.

	№
	830

Об установлении границ прилегающей территории
земельного участка, расположенного по адресу:

Красноярский край, ул. Василия Яковенко, № 63
В целях обеспечения надлежащего санитарного состояния, чистоты и порядка на территории города Канска, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Красноярского края от 23.05.2019 № 7-2784 «О порядке определения границ прилегающих территорий в Красноярском крае», Решением Канского городского совета депутатов Красноярского края от 28.08.2017 № 21-97 «О правилах благоустройства территории муниципального образования город Канск», руководствуясь ст. 30, ст. 35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Установить границы прилегающей территории земельного участка с кадастровым номером 24:51:0101055:14, расположенного по адресу: Красноярский край, г. Канск, ул. Василия Яковенко, № 63 (согласно приложению к постановлению).

2.Ведущему специалисту Отдела культуры администрации города Канска (Нестеровой Н.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Канска «www.kansk-adm.ru» в сети интернет и опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Канский вестник».
3.Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на первого заместителя главы города по вопросам жизнеобеспечения П.Н. Иванца.
4.Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава города Канска
                                                                    А.М. Береснев
Приложение

к постановлению администрации города Канска

от 06.10.2021 № 830
Схема описания границ прилегающей территории
1.Местоположение прилегающей территории: Российская Федерация, Красноярский край, городской округ город Канск, г. Канск, ул. Василия Яковенко.
2.Кадастровый номер объекта, по отношению к которому устанавливается прилегающая территория: 24:51:0101055:14.
3.Площадь прилегающей территории: 536 кв.м.

4.Кадастровый квартал: 24:51:0101055.
5.Условный номер прилегающей территории на схеме границ: ПТ1.
6.Территориальная зона: «Р-1» - «Зона городской рекреации».
7.Вид разрешенного использования, по отношению к которому устанавливается прилегающая территория: Для размещения зоны отдыха: торгового павильона, летнего кафе.
8.Система координат: МСК 168.
9.Наличие объектов (в том числе благоустройства), расположенных на прилегающей территории с их описанием: - объекты отсутствуют
10.Координаты характерных точек границы прилегающей территории:

	Название межевого знака
	X, м
	Y, м
	Дирекционные углы
	Расстояние (м)

	1
	728922.74
	91092.49
	332° 18' 16"
	40.58

	2
	728903.88
	91128.42
	240°  1'  6"
	7.20

	3
	728897.64
	91124.82
	150° 17' 57"
	30.50

	4
	728912.75
	91098.33
	240°  1'  6"
	27.01

	5
	728889.35
	91084.83
	150° 17' 49"
	10.13

	6
	728894.37
	91076.03
	 59° 52' 41"
	32.80

Графическая часть:

	[image: image2.jpg]

Масштаб 1:500

[image: image3.jpg]

Характерная точка границы, сведения о которой позволяют однозначно определить ее положение на местности

[image: image4.jpg]

Границы прилегающей территории

[image: image5.jpg]

Существующая часть границы, имеющиеся в ЕГРН сведения о которой достаточны для определения ее местоположения

[image: image6.jpg]

Надписи вновь образованного земельного участка

[image: image7.jpg]

Объект капитального строительства

[image: image8.jpg]

Объект капитального строительства

[image: image9.jpg]

Граница кадастрового квартала

[image: image10.jpg]

Обозначение кадастрового квартала